DANS LA COMMUNE DE BIYOUHA, DÉPARTEMENT DU NYONG ET KELLE, RÉGION DU CENTRE 

« A n'ouvrir qu'en séance de dépouillement " 

7- RECEVABILITE DES OFFRES 

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives requises, une caution de soumission d'un montant 

de 2% du montant prévisionnel par lot, soit, quatre cent soixante mille (460 000) francs CFA délivrée par un établissement 

bancaire de 1er ordre agréé par le Ministère en charge des Finances valables pendant trente (30) jours au-delà de la date 

de validité des offres.    

Sous peine de rejet, les pièces administratives requises, dont la caution de soumission, devront être impérativement

[...]

Les soumissionnaires restent engagés par leur offre pendant soixante (60) jours à partir de la date limite fixée pour la 

remise des offres. 

11- CAUTION DE SOUMISSION 

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives requises, une caution de soumission d'un montant de 

2% du montant prévisionnel, soit, quatre cent soixante mille (460 000) francs CFA délivrée par un établissement bancaire 

de 1er ordre agréé par le Ministère en charge des Finances, comme pour toutes les cautions (Cf lettre circulaire 

N°00019/LC/ MINMAP du 05 juin 2024), quatre étapes sont à observer : 

1. Le titulaire du contrat sollicite le cautionnement auprès d’un établissement financier agréé par le Ministère en